
5103 5105 5107 5109 5111 5113 5115 5117 5119 5121 5123 5125 5127 5129 5131 5133 5135 5137 5139 5141 5143 5145 5147

A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
9001 9003 9005 9007 9009 9011 9013 9015 9017 9019 9021 9023 9025 9027 9029 9031 9033 9035 9037 9039 9041 9043 9045 9047

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
607 6201 609 611 6203 615 619 6205 623 627 6207 631 635 6209 639 643 6211 647 651 6213 655 659 6215 663 667 6217 671 675 6219 679 683 6221 687 691 6223 695 699 6225

km A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12

0,000 0,000 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD o 4:30 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10
0,675 0,675 W-wa Ochota WKD 4:32 5:12 5:52 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12
2,439 2,439 W-wa Zachodnia WKD 4:35 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15
3,875 3,875 W-wa Reduta Ordona 4:37 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17
5,380 5,380 W-wa Aleje Jerozolimskie 4:39 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19
6,782 6,782 W-wa Raków 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21
7,985 7,985 W-wa Salomea 4:43 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23
9,440 9,440 Opacz 4:45 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

11,169 11,169 Michałowice 4:48 5:28 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28
12,798 12,798 Reguły 4:50 5:30 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30
14,054 14,054 Malichy 4:52 5:32 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32
15,447 15,447 Tworki 4:55 5:35 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

- - Pruszków PKP < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
p 4:58 5:38 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38
o 4:23 1) 5:03 1) 5:43 1) 6:23 1) 7:03 1) 7:43 1) 8:23 1) 9:03 1) 9:43 1) 10:23 1) 11:03 1) 11:43 1) 12:23 1) 13:03 1) 13:43 1) 14:23 1) 15:03 1) 15:43 1) 16:23 1) 17:03 1) 17:43 1) 18:23 1) 19:03 1) 19:43 1)

17,956 17,956 KOMORÓW p/o 4:31 2) 5:11 2) 5:51 2) 6:31 2) 7:11 2) 7:51 2) 8:31 2) 9:11 2) 9:51 2) 10:31 2) 11:11 2) 11:51 2) 12:31 2) 13:11 2) 13:51 2) 14:31 2) 15:11 2) 15:51 2) 16:31 2) 17:11 2) 17:51 2) 18:31 2) 19:11 2) 19:51 2)

p 4:38 3) 5:18 3) 5:58 3) 6:38 3) 7:18 3) 7:58 3) 8:38 3) 9:18 3) 9:58 3) 10:38 3) 11:18 3) 11:58 3) 12:38 3) 13:18 3) 13:58 3) 14:38 3) 15:18 3) 15:58 3) 16:38 3) 17:18 3) 17:58 3) 18:38 3) 19:18 3) 19:58 3)

o 4:08 4:48 5:28 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08
21,100 21,100 Kanie Helenowskie 4:11 4:51 5:31 6:11 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11
22,243 22,243 Otrębusy 4:13 4:53 5:33 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13
23,836 23,836 Podkowa Leśna Wschodnia 4:15 4:55 5:35 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15

p 4:17 4:57 5:37 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17
o 4:17 4:57 5:37 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17

25,655 25,655 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 4:19 4:43 4:59 5:39 5:43 6:19 6:59 7:03 7:39 8:19 8:23 8:59 9:39 9:43 10:19 10:59 11:03 11:39 12:19 12:23 12:59 13:39 13:43 14:19 14:59 15:03 15:39 16:19 16:23 16:59 17:39 17:43 18:19 18:59 19:03 19:39 20:19 20:23
- 26,669 Polesie < 4:45 < < 5:45 < < 7:05 < < 8:25 < < 9:45 < < 11:05 < < 12:25 < < 13:45 < < 15:05 < < 16:25 < < 17:45 < < 19:05 < < 20:25
- 27,809 MILANÓWEK GRUDÓW p < 4:48 < < 5:48 < < 7:08 < < 8:28 < < 9:48 < < 11:08 < < 12:28 < < 13:48 < < 15:08 < < 16:28 < < 17:48 < < 19:08 < < 20:28

27,194 - Kazimierówka 4:21 5:01 5:41 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21
28,706 - Brzózki 4:23 5:03 5:43 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23
30,080 - Grodzisk Maz. Okrężna 4:25 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25
30,712 - Grodzisk Maz. Piaskowa 4:26 5:06 5:46 6:26 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26
31,776 - Grodzisk Maz. Jordanowice 4:28 5:08 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28
32,417 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 4:30 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30

5149 5151 5153 5155 5157 5159 5161 5101

A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
9049 9051 9053 9055 9057 9059 9061 9063

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
6603 6607 6227 6611 6615 6229 6617 601 603 605

km A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1

0,000 0,000 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD o 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 0:30
0,675 0,675 W-wa Ochota WKD 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12 23:52 0:32
2,439 2,439 W-wa Zachodnia WKD 19:55 20:35 21:15 21:55 22:35 23:15 23:55 0:35
3,875 3,875 W-wa Reduta Ordona 19:57 20:37 21:17 21:57 22:37 23:17 23:57 0:37
5,380 5,380 W-wa Aleje Jerozolimskie 19:59 20:39 21:19 21:59 22:39 23:19 23:59 0:39
6,782 6,782 W-wa Raków 20:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 0:41
7,985 7,985 W-wa Salomea 20:03 20:43 21:23 22:03 22:43 23:23 0:03 0:43
9,440 9,440 Opacz 20:05 20:45 21:25 22:05 22:45 23:25 0:05 0:45

11,169 11,169 Michałowice 20:08 20:48 21:28 22:08 22:48 23:28 0:08 0:48
12,798 12,798 Reguły 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50 23:30 0:10 0:50
14,054 14,054 Malichy 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52 23:32 0:12 0:52
15,447 15,447 Tworki 20:15 20:55 21:35 22:15 22:55 23:35 0:15 0:55

- - Pruszków PKP < < < < < < < <
p 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58 23:38 0:18 0:58
o 20:23 1) 21:03 1) 21:43 1) 22:23 1) 23:03 1) 23:43 1) 0:23 1) 1:03 1)

17,956 17,956 KOMORÓW p/o 20:31 2) 21:11 2) 21:51 2) 22:31 2) 23:11 2) 23:51 2) 0:31 2) 1:11 2)

p 20:38 3) 21:18 3) 21:58 3) 22:38 3) 23:18 3) 23:58 3) 0:38 3) 1:18 3)

o 20:48 21:28 22:08 22:48 23:28 0:08 0:48 1:28
21,100 21,100 Kanie Helenowskie 20:51 21:31 22:11 22:51 23:31 0:11 0:51 1:31
22,243 22,243 Otrębusy 20:53 21:33 22:13 22:53 23:33 0:13 0:53 1:33
23,836 23,836 Podkowa Leśna Wschodnia 20:55 21:35 22:15 22:55 23:35 0:15 0:55 1:35

p 20:57 21:37 22:17 22:57 23:37 0:17 0:57 1:37
o 20:57 21:37 22:17 22:57 23:37 0:17 0:57 1:37

25,655 25,655 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 20:59 21:39 21:43 22:19 22:59 23:03 23:39 0:19 0:59 1:39
- 26,669 Polesie < < 21:45 < < 23:05 < < < <
- 27,809 MILANÓWEK GRUDÓW p < < 21:48 < < 23:08 < < < <

27,194 - Kazimierówka 21:01 21:41 22:21 23:01 23:41 0:21 1:01 1:41
28,706 - Brzózki 21:03 21:43 22:23 23:03 23:43 0:23 1:03 1:43
30,080 - Grodzisk Maz. Okrężna 21:05 21:45 22:25 23:05 23:45 0:25 1:05 1:45
30,712 - Grodzisk Maz. Piaskowa 21:06 21:46 22:26 23:06 23:46 0:26 1:06 1:46
31,776 - Grodzisk Maz. Jordanowice 21:08 21:48 22:28 23:08 23:48 0:28 1:08 1:48
32,417 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 0:30 1:10 1:50

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

< pociąg lub autobus jedzie inną trasą

przesiadka pomiędzy pojazdami zastępczej komunikacji autobusowej i pociągami na przystanku osobowym "PRUSZKÓW WKD" i przystanku osobowym "NOWA WIEŚ WARSZAWSKA"

pola tabeli zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej z przystankami, które mogą być usytuowane w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków linii kolejowej WKD

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

A1 pociąg kursujący w relacjach: Warszawa Śródmieście WKD - Pruszków WKD | Nowa Wieś Warszawska - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Pruszków WKD - Warszawa Śródmieście WKD | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Nowa Wieś Warszawska

A12 pociąg kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacjach: Nowa Wieś Warszawska - Pruszków WKD przez Komorów (tam/powrót); Nowa Wieś Warszawska - Pruszków PKP (tam/powrót)

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

1) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy "WKD PRUSZKÓW 01"; ul.Kraszewskiego

2) KOMORÓW > przystanek autobusowy "NOWA WIEŚ BRZOZOWA 01", ul. Brzozowa (kierunek: Nowa Wieś Warszawska / kierunek: zachód)

3) NOWA WIEŚ WARSZAWSKA > przystanek autobusowy "NOWA WIEŚ WARSZAWSKA WKD 02", ul.Główna (kierunek: wschód)

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD
WAŻNY OD DNIA 25.10.2025 DO DNIA 26.10.2025 - SOBOTA, NIEDZIELA

W ZWIĄZKU Z WYŁĄCZENIEM Z RUCHU STACJI KOMORÓW ORAZ OBYDWU TORÓW NA ODCINKU PRUSZKÓW WKD - NOWA WIEŚ WARSZAWSKA (CAŁODOBOWO)

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PIĄTKU NA SOBOTĘ (24.10/25.10.2025) - GODZ. 3:00, DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIAŁEK (26.10/27.10.2025) - GODZ. 3:00

KIERUNEK:  WARSZAWA - GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK

16,377 16,377 Pruszków WKD

19,439 19,439 Nowa Wieś Warszawska

24,779 24,779 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

24,779 24,779 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

16,377 16,377 Pruszków WKD

19,439 19,439 Nowa Wieś Warszawska



604 606 6200 608 612 6202 616 620 6204 624 628 6206 632 636 6208 640 644 6210 648 652 6212 656 660 6214 664 668 6216 672 676 6218 680 684 6220 688 692 6222 696

A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1
9000 9002 9004 9006 9008 9010 9012 9014 9016 9018 9020 9022 9024 9026 9028 9030 9032 9034 9036 9038 9040 9042 9044 9046 9048

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
5102 5104 5106 5108 5110 5112 5114 5116 5118 5120 5122 5124 5126 5128 5130 5132 5134 5136 5138 5140 5142 5144 5146 5148 5150 5152

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

0,000 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:38 4:18 4:58 5:38 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38
0,641 - Grodzisk Maz. Jordanowice 3:40 4:20 5:00 5:40 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40
1,705 - Grodzisk Maz. Piaskowa 3:42 4:22 5:02 5:42 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42
2,337 - Grodzisk Maz. Okrężna 3:43 4:23 5:03 5:43 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43
3,711 - Brzózki 3:45 4:25 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45
5,223 - Kazimierówka 3:47 4:27 5:07 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

- 0,000 MILANÓWEK GRUDÓW o < < 5:00 < < 6:20 < < 7:40 < < 9:00 < < 10:20 < < 11:40 < < 13:00 < < 14:20 < < 15:40 < < 17:00 < < 18:20 < < 19:40 <
- 1,140 Polesie < < 5:03 < < 6:23 < < 7:43 < < 9:03 < < 10:23 < < 11:43 < < 13:03 < < 14:23 < < 15:43 < < 17:03 < < 18:23 < < 19:43 <

6,762 2,154 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 3:49 4:29 5:05 5:09 5:49 6:25 6:29 7:09 7:45 7:49 8:29 9:05 9:09 9:49 10:25 10:29 11:09 11:45 11:49 12:29 13:05 13:09 13:49 14:25 14:29 15:09 15:45 15:49 16:29 17:05 17:09 17:49 18:25 18:29 19:09 19:45 19:49
p 3:51 4:31 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
o 3:51 4:31 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51

8,581 3,973 Podkowa Leśna Wschodnia 3:53 4:33 5:13 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
10,174 5,566 Otrębusy 3:55 4:35 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55
11,317 6,709 Kanie Helenowskie 3:57 4:37 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57

p 4:00 4:40 5:20 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00
o 4:05 1) 4:45 1) 5:25 1) 6:05 1) 6:45 1) 7:25 1) 8:05 1) 8:45 1) 9:25 1) 10:05 1) 10:45 1) 11:25 1) 12:05 1) 12:45 1) 13:25 1) 14:05 1) 14:45 1) 15:25 1) 16:05 1) 16:45 1) 17:25 1) 18:05 1) 18:45 1) 19:25 1) 20:05 1)

14,461 9,853 KOMORÓW p/o 4:12 2) 4:52 2) 5:32 2) 6:12 2) 6:52 2) 7:32 2) 8:12 2) 8:52 2) 9:32 2) 10:12 2) 10:52 2) 11:32 2) 12:12 2) 12:52 2) 13:32 2) 14:12 2) 14:52 2) 15:32 2) 16:12 2) 16:52 2) 17:32 2) 18:12 2) 18:52 2) 19:32 2) 20:12 2)

p 4:20 3) 5:00 3) 5:40 3) 6:20 3) 7:00 3) 7:40 3) 8:20 3) 9:00 3) 9:40 3) 10:20 3) 11:00 3) 11:40 3) 12:20 3) 13:00 3) 13:40 3) 14:20 3) 15:00 3) 15:40 3) 16:20 3) 17:00 3) 17:40 3) 18:20 3) 19:00 3) 19:40 3) 20:20 3)

o 3:45 4:25 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25
- - Pruszków PKP < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

16,970 12,362 Tworki 3:48 4:28 5:08 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28
18,363 13,755 Malichy 3:50 4:30 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
19,619 15,011 Reguły 3:52 4:32 5:12 5:52 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32
21,248 16,640 Michałowice 3:54 4:34 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34
22,977 18,369 Opacz 3:57 4:37 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37
24,432 19,824 W-wa Salomea 3:59 4:39 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39
25,635 21,027 W-wa Raków 4:01 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 20:41
27,037 22,429 W-wa Aleje Jerozolimskie 4:03 4:43 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43
28,542 23,934 W-wa Reduta Ordona 4:05 4:45 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
29,978 25,370 W-wa Zachodnia WKD 4:08 4:48 5:28 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:48
31,742 27,134 W-wa Ochota WKD 4:10 4:50 5:30 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50
32,417 27,809 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 4:13 4:53 5:33 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13 20:53

6600 6224 6604 6608 6226 6612 6614 6228 6616 600 602

A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A1
9050 9052 9054 9056 9058 9060 9062

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
5154 5156 5158 5160 5162 5100

km A1 A1 A1 A1 A1 A1

0,000 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58 23:38 0:18 0:58
0,641 - Grodzisk Maz. Jordanowice 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 23:40 0:20 1:00
1,705 - Grodzisk Maz. Piaskowa 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02 23:42 0:22 1:02
2,337 - Grodzisk Maz. Okrężna 20:23 21:03 21:43 22:23 23:03 23:43 0:23 1:03
3,711 - Brzózki 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05 23:45 0:25 1:05
5,223 - Kazimierówka 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07 23:47 0:27 1:07

- 0,000 MILANÓWEK GRUDÓW o < 21:00 < < 22:20 < < 23:40 < < <
- 1,140 Polesie < 21:03 < < 22:23 < < 23:43 < < <

6,762 2,154 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 20:29 21:05 21:09 21:49 22:25 22:29 23:09 23:45 23:49 0:29 1:09
p 20:31 21:11 21:51 22:31 23:11 23:51 0:31 1:11
o 20:31 21:11 21:51 22:31 23:11 23:51 0:31 1:11

8,581 3,973 Podkowa Leśna Wschodnia 20:33 21:13 21:53 22:33 23:13 23:53 0:33 1:13
10,174 5,566 Otrębusy 20:35 21:15 21:55 22:35 23:15 23:55 0:35 1:15
11,317 6,709 Kanie Helenowskie 20:37 21:17 21:57 22:37 23:17 23:57 0:37 1:17

p 20:40 21:20 22:00 22:40 23:20 0:00 0:40 1:20
o 20:45 1) 21:25 1) 22:05 1) 22:45 1) 23:25 1) 0:05 1) 0:45 1)

14,461 9,853 KOMORÓW p/o 20:52 2) 21:32 2) 22:12 2) 22:52 2) 23:32 2) 0:12 2) 0:52 2)

p 21:00 3) 21:40 3) 22:20 3) 23:00 3) 23:40 3) 0:20 3) 1:00 3)

o 21:05 21:45 22:25 23:05 23:45 1:05
- - Pruszków PKP < < < < < <

16,970 12,362 Tworki 21:08 21:48 22:28 23:08 23:48 1:08
18,363 13,755 Malichy 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 1:10
19,619 15,011 Reguły 21:12 21:52 22:32 23:12 23:52 1:12
21,248 16,640 Michałowice 21:14 21:54 22:34 23:14 23:54 1:14
22,977 18,369 Opacz 21:17 21:57 22:37 23:17 23:57 1:17
24,432 19,824 W-wa Salomea 21:19 21:59 22:39 23:19 23:59 1:19
25,635 21,027 W-wa Raków 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 1:21
27,037 22,429 W-wa Aleje Jerozolimskie 21:23 22:03 22:43 23:23 0:03 1:23
28,542 23,934 W-wa Reduta Ordona 21:25 22:05 22:45 23:25 0:05 1:25
29,978 25,370 W-wa Zachodnia WKD 21:28 22:08 22:48 23:28 0:08 1:28
31,742 27,134 W-wa Ochota WKD 21:30 22:10 22:50 23:30 0:10 1:30
32,417 27,809 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 21:33 22:13 22:53 23:33 0:13 1:33

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

< pociąg lub autobus jedzie inną trasą

przesiadka pomiędzy pojazdami zastępczej komunikacji autobusowej i pociągami na przystanku osobowym "PRUSZKÓW WKD" i przystanku osobowym "NOWA WIEŚ WARSZAWSKA"

pola tabeli zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej z przystankami, które mogą być usytuowane w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków linii kolejowej WKD

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

A1 pociąg kursujący w relacjach: Warszawa Śródmieście WKD - Pruszków WKD | Nowa Wieś Warszawska - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Pruszków WKD - Warszawa Śródmieście WKD | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Nowa Wieś Warszawska

A12 pociąg kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacjach: Nowa Wieś Warszawska - Pruszków WKD przez Komorów (tam/powrót); Nowa Wieś Warszawska - Pruszków PKP (tam/powrót)

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

1) NOWA WIEŚ WARSZAWSKA > przystanek autobusowy "NOWA WIEŚ WARSZAWSKA WKD 01", ul.Główna (kierunek: zachód)

2) KOMORÓW > przystanek autobusowy "NOWA WIEŚ BRZOZOWA 02", ul. Brzozowa (kierunek: Pruszków WKD / kierunek: wschód)

3) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy "WKD PRUSZKÓW 01"; ul.Kraszewskiego

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD
WAŻNY OD DNIA 25.10.2025 DO DNIA 26.10.2025 - SOBOTA, NIEDZIELA

W ZWIĄZKU Z WYŁĄCZENIEM Z RUCHU STACJI KOMORÓW ORAZ OBYDWU TORÓW NA ODCINKU PRUSZKÓW WKD - NOWA WIEŚ WARSZAWSKA (CAŁODOBOWO)

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PIĄTKU NA SOBOTĘ (24.10/25.10.2025) - GODZ. 3:00, DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIAŁEK (26.10/27.10.2025) - GODZ. 3:00

KIERUNEK:  GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK - WARSZAWA

7,638 3,030 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

12,978 8,370 Nowa Wieś Warszawska

16,040 11,432 Pruszków WKD

16,040 11,432 Pruszków WKD

7,638 3,030 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

12,978 8,370 Nowa Wieś Warszawska


